
Smlouva

o odvozu a zajištění likvidace komunálního odpadu velkoobjemovými kontejnery

ě. smlouvy...................................

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Sídlo: Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2 Registr. PRÁVNÍ odbor

IČ: 00024341 číslo

Zastoupeno: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
0246/1*

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Sídlo: Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2

1Č: 61057606

Zastoupen: Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva a Ing. Janem Petružálkem,

místopředsedou představenstva,

Bankovní spojení: KB, Praha 2, č.ú.86-8918590207/0100

(dále jen zhotovitel či poskytovatel)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je přistavení či zajištění přistavení velkoobjemového kontejneru,

jeho odvoz a zabezpečení likvidace komunálního odpadu (stavební suť, nábytek,

papírové kartony, atd.)velkoobjemovými kontejnery 3m3 z objektu objednatele.

Velkoobjemový kontejner bude přistaven na základě telefonické výzvy kontaktní

osoby objednatele na určené místo plnění, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od

učinění výzvy. Objednatel oznámí zhotoviteli naplnění kontejneru a zhotovitel odveze

kontejner do 5 pracovních dnů od učinění oznámení o naplnění a zajistí likvidaci

obsahu kontejneru v souladu se zákonem č.185/2001 Sb.

III. Místo plnění

1. Místem plnění je objekt Ministerstva zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, Praha 2.

(vjezd z ulice Pod Slovany, dvůr objektu)

IV. Povinnosti zhotovitele

kł.



{
1. Zhotovitel odpovídá za úklid během naložení naplněného velkoobjemového

kontejneru na svozový vůz. V případě znečištění provede zhotovitel bezodkladně úklid

a prostor uvede do řádného stavu.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění smlouvy s nejvyšší možnou odbornou

péčí.

V. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnuté plnění dle čl. II. odst. 1 činí 1.890,00 Kč, 21% DPH činí 397,00

Kč, celkem 2.287,00 Kč včetně 21% DPH. Cena bude objednatelem uhrazena po

řádném a včasném dodání předmětu plnění zhotovitelem, a to na základě daňových

dokladů v české měně.

2. Objednatel je povinen uhradit cenu na základě daňového dokladu (faktury)

doručeného zhotovitelem. Daňové doklady je zhotovitel povinen doručit objednateli

do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo

k likvidaci odpadu. Splatnost ceny činí 30 dnů ode dne doručení řádně a včas

vystaveného daňového dokladu objednateli.

3. Dohodnutá cena je cenou smluvní, je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná a

může být změněna jen v případě změny daňových předpisů. V ceně jsou zahrnuty

veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu plnění.

4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník; náležitostí daňového dokladu je též evidenční číslo smlouvy

objednatele uvedené na smlouvě a soupis poskytnutých služeb. Pokud daňový doklad

nemá sjednané náležitosti, nebo obsahuje chyby, objednatel je oprávněn jej až do

uplynutí doby splatnosti vrátit zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dní počíná

běžet až okamžikem doručení nového, opraveného daňového dokladu objednateli.

5. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

6. Objednatel neposkytuje ani zálohu, ani jistotu.

7. Je-li zhotovitel registrován jako plátce DPH, objednatel společně s cenou uhradí DPH

v zákonné výši.

8. Pohledávku vzniklou na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní. může jedna smluvní

strana postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

9. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním, uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý započatý den prodlení.

VI. Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva bude uzavřena na dobu 4 let ode dne nabytí účinnosti. Účinnost nabude

smlouva 26. 11. 2014.

2. Smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět s výpovědní dobou 2 měsíců.

VII. Smluvní pokuta

lt.



l. Ob j cdnate] neakceptuje smluvní pokutu v neprospěch objednatele. Ohjednalel hradíÁ
pouze úroky Z prodlení ve výší stanovené nařízením v l ády č. 351/2013 Sb.

VIII. Ostatní ujednání

1. Smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopísech, kdy obj ednatel obdrží dva stejnopisy a

zhotoví tel jedcn stejnopis.

2, Smlouvu je možné měnil pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. Zhomvííel prohlašuje, ře je im7uměn se skutečnuslh Ze objednate] je osobou

povinnou \'Č smyslu Zákona č. l 06/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, vc

znění pozdějších předpisů. 'sv je
tak

povinen 0 šmlouvě a právní vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny inl'onnace:~ které lcnto zákon Ze zpřístupnění nevylučuje.

4. Pokud se některé ustanovení smlouvy stane ncplatným
nebo neurčity'm, neznamená IO

neplatnost nebo neurčitost cele' smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné

či neurč itč ustanovení nahradit novým Z] určitým ustanovením. které bude sledoval

smysl a původní účel neplatného čí neurčitého ustanovení.

5. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinností.,

stejně jako npomenutím, zhotovitele. včetně porušení povinností zaj ištčných smluvní

pokutou. a IO ve výši smluvní pok uty přesahující.

(L Technické podmínky plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této sm louvy.

74 Kontaktní osoby smluvních stran:

Kontaktní osoba za ohiednatele:

Kontaktní osoba Za zhotovitele:

Přílohy:

Příloha 6.] Popis vykonávaných činností

"13 .11. Zlľlia

V Praze dne. . ...1.6: H?, 2.0.1.4. V Prazednc....................

Za

MU Dr, Svatopluk Němeček. MBA Je

28 m

pbdhll: a atyaúdržby měnu, ee

50mm 1 Fěídñžä Sěűänb, 120 00 Praha Z

k*: ::mame 0.7.63



Příloha čt]

Ponis vykanávaných činností !Technická část veřejné zakázkv výčet provádění/ch

činností!

Název zakázkv:

Odvoz a zajištění likvidace komunálního odpadu velkoobjemovými kontejnery 7. objektu MZ.

Předmět m vymezení plnění zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je odvoz a zabezpečení likvidace komunálního

odpadu velkoobjemovými kontejnery 3m1 Z objektu MZ.

Nakládání s odpadem včetně jeho likvidace musí být V souladu se zákon cm Č. 185/2001 Sb.

O odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpí s ů (dále jen

..zákon“). a prováděcí vyhlášky č4383/200l Sb.. 0 podrobnostech nakládání s odpady, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ..vyhláška).

Poskytovatel přístaví či zajistí při stavení velkoobj emového kontejnem o objemu 3m3 do

Ministerstva zdravotnictvi l ulice Pod viz 0 umístění
objektu (na dvůn vj ezd Slovany plánek

velkoobjemového kontejneru) pro
odvoz kom unálního odpadu Qedná SC 0 stavební suti.

vnábytek. kartonový Papír, atd. Místem převzetí odpadu je dvůr objektu Ministerstva

Palackého námi Praha 2 12801 budezdravotnictví, 375/4, Velkoobjemovy' kontejner

pñstaven na základě telefonické výzvy
kontaktní osoby Za objednatele (dále jen objednatele)

na určené místo plnění. u to nej později clo 2 pracovních dnů od učinění výzvy Ob j ednatel

oznámí poskytovateli naplnění kontejneru a poskytovatel odveze kontejner do 5 pracovních

dnů od učinční oznámení O a Či likvidaci obsahunaplnění. provede /ajístí kontejneru

v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb. Poskytovatel odpovídá za úklid bčhcm naložení

naplněne'ho velkoobjemového kontejneru na svozový vůz. V případě znečištění, provede

okamžitě na místě uvedení
prostor

do řádného SlílVLl.

Velkoobjemovy' kontejner o objemu 3In3 na naložcní stavební sutě. nábytku. kartonového

m umístění uvedeno v tabulcepapíru atdi, předpokládaný počet vývozů kontejneru je (viz

níže). V případě potřeby objednatele na změnu četnosti přístavení velkoobjemove'ho

kontejnerů bude požadavek řešen na základě tel efonickě. elektronické nebo písemné VýZVy

objednatele n kontaktní osoby za poskytovatele,

V ceně budou Lahmuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu

plnění (např. doprava a umístění velkoobjemového kontejneru. manipulace, naložení na

vůz atd.).svozový

Vyvážení komunálního odpadu z obíektu Ministerstva zdravotnictvi ze zadního dvora

otevřená brána) ie možné ve všední d_ny

pondělí pátek 7.00 hod. 16.00 hod.

Poskytovatel dodá objednatelí roční hlášení o objemu odpad ů vyvczcných velkoobj emovými

kontejnery z objektu MZ.

Místo plnění:

Ministerstvo zdravotnictví CR. Palackého nám. č. 4. Praha 2. 12801 (velkoobjemový

kontejner na komunální odpad bude umístěn na dvoře v objektu MZ vjezd do dvora je

Z ulice Pod Slovany)

SL,



Příloha č.l

Velkoobjemový kontejner 3m3 na odvoz komunálního odpadu z objektu MZ:

Velikost Předpokládaný

Lokalita velkoobjemového

kontejneru Cena za přistavení 1 ks

počet

velkoobjemových

vyprázdnění

velkoobjemového kontejneru, kontejnerů za jeden

jeho odvoz a zabezpečení rok plnění

likvidace komunálního odpadu

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2 3m3 1890,-Kč bez DPH 20

(dvůr)



fíX* I***Jr*tV/%G
komwag,

Perucká

podnik

2542/10,120

čistoty a údržby

00 Praha

města,a&

2
IÓ 61057606, OÚ®


